
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие 
 

  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 32 
гр. Левски, 30.01.2020г.         

  
 
относно: Учредяване възмездно право на пристрояване на сграда в упи VI,  
кв.122а по ПУП на с.Обнова  
 
 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във 
връзка с  чл.38, ал.2 и ал.4 и чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.8, ал.9 от ЗОС, чл.31, ал.1, 
т.3 и чл.45, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :     
 
 1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2020г. в Община Левски както следва:  
 

В раздел III, т. В. „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за учредяване на ограничени вещни права“, подточка 3. „Право на 
пристрояване“ се допълва със следния имот:  

 
- Урегулиран поземлен имот VI-367, кв.122а по ПУП на с.Обнова, за 

изграждане на пристройка със застроена площ 6.70 кв.м.  
 

  2. Дава съгласие за учредяване на възмездно право на пристрояване на 
„ФАНТАЗИЯ МИ-2013“ ЕООД за изграждане на пристройка със застроена площ     
6.70 кв.м., на един етаж към собствения му магазин, представляващ: магазин за 
промишлени стоки с площ 13.50 кв.м., който е обособена част от магазин с 
обща застроена площ от 28 кв.м., разположен в източната част на сградата, 
построена с учредено право на строеж в урегулиран поземлен имот VI-367, 
кв.122а по ПУП на с.Обнова, при цена  276.00  лева.  
 

   3. Упълномощава Кмета на Община Левски да извърши всички 
последващи нормативно определени действия. 

 

     
ГЛАСУВАЛИ : 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 



Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, 
т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.38, ал.2 и ал.4 и чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.8, ал.9 от 
ЗОС, чл.31, ал.1, т.3 и чл.45, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е 
постъпило заявление с вх. № РД-68-00-714/17.12.2019г. от Мирослав Иванчев 
Иванов в качеството му на управител и представляващ „ФАНТАЗИЯ МИ-2013“ 
ЕООД, вписано в Търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 
203496062, със седалище и адрес на управление: гр.Левски, ул.“Кирил и 
Методий“ № 25 за учредяване на възмездно право на пристрояване на 
собствен магазин с площ 13.50 кв.м, който е обособена част от магазин с обща 
застроена площ от 28 кв.м., разположен в източната част на сградата, 
построена с учредено право на строеж в урегулиран поземлен имот VI, кв.122а 
по ПУП на с.Обнова. Изготвена е скица с дадена виза от гл. архитект на 
Община Левски, за изграждане на пристройка на един етаж с площ 6.70 кв.м. 
към съществуващ търговски обект, построен в общински упи VI-367, кв.122а по 
ПУП на с.Обнова, собственост на „ФАНТАЗИЯ МИ-2013“ ЕООД. Съгласно чл.38 
ал.2 от ЗОС правото на надстрояване и/или пристрояване  на сграда, 
построена върху имот – частна общинска собственост се учредява от кмета на 
общината без търг или конкурс на собственика на сградата по ред, определен в 
наредбата по чл.8 ал.2. 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


